

Hage Advokatanpartsselskab

Orebygaard 16, 4990 saksøbing

CVR-nr. 37 81 94 33

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018

Dirigent:


.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

Hage Advokatanpartsselskab
Orebygaard 16, 4990 saksøbing

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

37 81 94 33
23. juni 2016
Guldborgsund
1. januar - 31. december

Direktion

Christina Hage

Revisor

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 160.461 kr. mod et overskud på 33.095 kr. sidste år (6 mdr.), og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 243.556 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 6 mdr.
	Bruttofortjeneste	206.508	45.039
	Finansielle omkostninger	-727	-2.616
	Resultat før skat	205.781	42.423
3	Skat af årets resultat	-45.320	-9.328
	Årets resultat	160.461	33.095
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	160.461	33.095
		160.461	33.095

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.293	313.511
	Igangværende arbejder for fremmed regning	248.592	72.710
		<u>361.885</u>	<u>386.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.885</u>	<u>386.221</u>
	AKTIVER I ALT	<u>361.885</u>	<u>386.221</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	193.556	33.095
	Egenkapital i alt	<u>243.556</u>	<u>83.095</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	43.067	83.826
	Skyldig selskabsskat	45.320	9.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	184.583
	Anden gæld	29.942	25.389
		<u>118.329</u>	<u>303.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.329</u>	<u>303.126</u>
	PASSIVER I ALT	<u>361.885</u>	<u>386.221</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juni 2016	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	33.095	33.095
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	33.095	83.095
Overført via resultatdisponering	0	160.461	160.461
Egenkapital 31. december 2017	50.000	193.556	243.556

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hage Advokatanpartsselskab for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til EDB, forsikring, kontorartikler m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejde af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket aconto-faktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Antal ansatte på balancedagen

1	1
---	---

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2017 12 mdr.	2016 6 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	45.320	9.328
	<u>45.320</u>	<u>9.328</u>

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.